
Joku nedēļa 
Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā 

pamatskolā, atsaucoties līdzpārvaldes 

ierosinājumam, pirmā aprīļa nedēļa tika 

izsludināta par Joku nedēļu. Joku nedēļā 

katrai dienai bija savs nosaukums, stils un 

uzdevumi. 

 

Pirmdiena, 3. aprīlis – “Diena bez somas”. Šajā dienā skolēni nāca uz skolu bez 

skolas somas. Idejas bija dažādas – mācību piederumi tika ielikti iepirkumu 

maisiņos, grozos, dāvanu maisiņos, auduma maisos, kastēs, mīkstajās mantiņās. 

Kāds izvēlējās mikroviļņu krāsni un putnu būri! 

Attēlus skatīt šeit http://garkalnesskola.lv/foto/2023/Diena%20bez%20somas/ 

 

Otrdiena, 4. aprīlis – “Sapņu tēls”. Skolēni varēja iejusties kāda lomā. Būt par 

aktieri, pārģērbties kādā tēlā vai par kādas profesijas pārstāvi. 

Attēlus skatīt šeit http://garkalnesskola.lv/foto/2023/Iejusties%20teelaa/ 

 

Trešdiena, 5.aprīlis – “Tikko pamodies”. Skolēni staigāja čībās, pidžamās. 

Pārsteidza viens otru ar interesantām frizūrām. Pēkšņi mati bija mainījuši krāsu! 

Attēlus skatīt šeit http://garkalnesskola.lv/foto/2023/Tikko%20pamodies/ 

 

Ceturtdienā, 6.aprīlis – “Kreisā diena”. Apģērbi bija uzvilkti uz otru pusi- „ar 

vīlēm uz augšu“, „aizmuguri uz priekšpusi“, „abas kreisās kājas“. Skolēni varēja 

staigāt atmuguriski un stāstīt neticamus stāstus. Teiktais „jā“ nozīmēja „nē“ un 

otrādi. 

Attēlus skatīt šeit http://garkalnesskola.lv/foto/2023/kreisa%20diena/ 
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Mēs šajā nedēļā ne tikai jokojāmies, bet arī atklājām skolas foajē skolēnu zīmēto 

komiksu izstādi - “Tas ir Joks!”. Komiksi tika zīmēti vizuālās mākslas stundās. 

Zīmējumu izstāde priecēs gan skolēnus, gan skolotājus visu aprīļa mēnesi.   

Skolēni stāsta, ka viņiem visvairāk patikusi “Tikko pamodies” un „Kreisā diena“! 

Liels pārsteigums bija, kad par Lieldienu zaķi bija pārģērbies skolas autobusa šoferis 

un šādā formā izpildīja savu maršrutu nogādājot skolēnus uz un no skolas. Tas bija 

tik jautri! 

Attēlus skatīt šeit http://garkalnesskola.lv/foto/2023/Joku%20siena/ 

 

Paldies visiem par ieguldīto darbu un atbalstu pasākuma īstenošanā visas nedēļas 

garumā! Paldies skolēniem, viņu vecākiem un klases audzinātājām, skolotājiem, 

skolas šoferim! 

Paldies par labajiem vārdiem un atsauksmēm pēc Joku nedēļas!  

GMVP direktora vietniece 

Laima Špude 
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